



Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!

2017-09-20

W tym tygodniu prezentujemy audiobooka „Jeszcze jeden oddech” Paula Kalanithi. Opowieść genialnego neurochirurga o odchodzeniu w zgodzie se sobą i ze światem zinterpretował po mistrzowsku Radosław Krzyżowski. Rozdajemy Wam kilka egzemplarzy tego audiobooka!

Paul Kalanithi (1977–2015) – jeden z najzdolniejszych amerykańskich neurochirurgów. W wieku 36 lat, gdy zaczęły się nim interesować najważniejsze instytuty badawcze i najbardziej prestiżowe kliniki, usłyszał diagnozę: IV stadium raka płuc. W jednej chwili Paul zmienia się z lekarza ratującego życie w pacjenta, który sam podejmuje walkę z chorobą. I zaczyna pisać.

Jest w tej niezwykłej książce takie piękne zdanie: Bohater podjął decyzję, by nie odwracać wzroku od śmierci. To zdanie i ta książka są drogowskazem dla wszystkich, którzy znaleźli się w ekstremalnej życiowej sytuacji, a przy tym piękną opowieścią o miłości małżeńskiej w czasie największej próby – śmiertelnej choroby. – Jerzy Stuhr

Wzruszające pożegnanie Paula z rodziną, do końca oddaną i kochającą, jest kwintesencją tego, jakim człowiekiem był i jak wiele możemy się od niego nauczyć w kwestii godnego przeżycia czasu, jaki nam pozostał. Jeszcze jeden oddech to szczerą, wzruszającą historią wybitnego lekarza, który stanął twarzą w twarz ze śmiercią. Zapis determinacji i świadectwo walki. – „Rzeczpospolita”

Genialny neurochirurg pewnego dnia dowiaduje się, że jest w IV stadium raka płuc. Autor książki postanawia opisać swoją historię. Choć śmierć nie pozwala mu na dopisanie podsumowania, to te niedokończone zapiski nadal stanowią ponadczasową wartość dla czytelnika. Paul Kalanithi pisze do ostatniej chwili. Dzieląc się swoimi przemyśleniami i wątpliwościami, jednocześnie jest przykładem niezwykle silnego człowieka, do końca oddanego rodzinie i przyjacielom. Takie historie pomagają docenić wartość życia. – „Newsweek”

KONKURS

Mamy dla Was **kilka egzemplarzy audiobooka „Jeszcze jeden oddech” w interpretacji Radosława Krzyżowskiego** wydanego przez Wydawnictwo Literackie. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na proste pytanie: **Kim jest Lucy Goddard?** Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 22 września do godz. 12**. W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.